IMPOTOKOJI I'OJIOCOBAHHA Ne 4 /
30.04.2020

PaCCManPIBaeMLli;I BOINIPOC MMOBECTKH
O noompennn bBiaarogapcTBeHHBIM NMHCbMOM AJITAHCKOro Kpaesoro 3axkoHoaaTeJbHOro
CobGpanus

@opMyNUPOBKA BOITPOCA FONOCOBAHUA
Ilpmane HOCTAHOBJACHU S
O moowipennn brarogapcTeeHRBIM NCEMOM AnTaiickoro kpaeBoro 3akonoparensioro Cobpanuns

Buna ronocosaHus: OTKpsITOE

Kpurepuii npuHsSTHS pELICHUS: BoJbIHMECTBO T0JI0COB YCTAHOBICHHOTO YHCIA XENYTATOB
YcTaHOBNEHHOE YHCNO ASTYTATOBR 68

Yucno n3dpasHbIX JemyTaToB 65

3aperucTpupoBaHo 63

Ksopym ecrh

Kpwurepwnit ronocopanus 35

PesynbraTel

NMoACYETA r'OJIOCOB: 3a 62
IIpoTus 0
Bo3znepxanock 0
He ronocosaino 1

Hror ronocoBanus PEINEHME IIPUHATO

PyxoBoautenn cexpetapHaTa 2; %/% H.H1. MopaosuH

Vi

UsieHBI cekpeTapuara O.I1. Abpamona

(7//

A.A. Caprakos
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CNHCOK NONMEHHOTO TOJIOCOBAHMA ACMYTATOB

(0)5(8)

AbpamoB Auapeil AnekcanapoBuy
A6pamona Oxcana [lerpoBHa
Aranos JImutpuii [TetpoBny
Acranuuk Opnii MUBaHoBHY
Banymkun Anexcanap PexopoBny
Bencnep Cepreit Asnekcanaposuy
BopoBukoBa EBreHMs AHATONBEBHA
BymkoB Huxonaii Tpodpumosny
BaxaeB Bnanucnae AnexkcaHaApoBHY
BuironTor AHaronuit BacunseBud
T'ono6oponsko Henuc AnekcaHapoBUY
HManmnuy Huxonaii BnaaumMupoBdy
Hdemun Anexcanap AeKCaHIpOBHY
Jnpke UBan Bukroposutd
Jlyounun Vpaun CepreeBuy
Xenesopckuii Bacunnii UBanosuu
Xypaenesa Mpuna ErrenseBHa
Uneiouenxo Tatesarna BuxtoposHa
Katipo IOpuit BanentuHOBHY
Konaparses Beesoioa BanepbeBud
Kpapuenko Oner AHaTonpeBnY
Kpusenko Anekceit Huxonaebna
Jlazapes Anexcauap PegopoBuu
Jlannua Beponuka BnagumupoBHa
Jlyner AnpGepT AHATONBEBUY
JIsmun Cepre#t Cepreesuy
Mareeiiko IOpuit Butansesnu
Monotos Anexcauap BnagumupoBud
Mopnosur HBan HpanoBu4
Haiinen Anexceit @egopoBuy
Huxrmannn Muxaun CepreeBny
Hukonaliuk AnexcaHzp AJeKCaHApOBUY
OcurnioB Auapeit ['ennagseBny
INanapun Urops Mneny

ITucaper Cepreit Bukroporny
IInsko Urops BanentuHoBug
HNonos Bragumup AsnekcaHApoBHY
Tloyaro Bauecnas IOprenud

ITpu6 Cepreit Hukonaernu
IIpycakoBa Mapus HukonaesHa
Pero [lasen Anexcanaposny
Penkun Braaumup BacunseBny
PomaHeHko AnekcaHap AJlekceeBHY
CaprakoB AHpeil AnexcaHApoORHY
Cexpeta Anapeii Cepreesud

OKpyr

Ne 30
JIanpe
Ne 22
KI1Pd
Ne 25
Ne 1l
JIAEIP
Ne 06
CP

Ne 10
EP

EP

Ne 14
Ne 01
JIZIEIP
Cp
JATP
Ne 29
Ne 33
Ne 07
KITP®D
EP

Ne 27
KIIP®
Ne 28
EP

Ne 09
Cp

EP

Ne 05
CP
CP

Ne 13
Ne 03
Ne 23
EP
KIipo
KIIP®
Ne 18
KIIP®
JIATIP
Ne 02
EP
KITPD
JIAIP

Pesynktat

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
HE roNocoBal
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBYET
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
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65
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CemexoB Bnagumnp BrnaaucnasoBuy
Cepog Cepreii Hukonaesuy

Cugen Cepreii AnexcaHApPOBUY
Cwmaruy Baguwm IleTposat
Connnepa Upuna BaneHTHHOBHA
Crenun Makcum BukTopoBry
Crenypko JIMutpuii AngpeeBny
Cysopos AHarosmit OUNUNNOBHY
CycnoBa Jlrogmuna AnekceeBHa
Tanasikud Makcum BragaMupoBHY
TpayTBeiin Anexcaszip BUKTOPOBUY
TpodumoB bopuc AnexcanapoBHu
Ycerunos Bragumup Hukonaesuy
XmypoBud AHapeii ['ennaapseBuY
Llenenko Haranba BnaauMuposHa
1llaGanoB Cepre#i BacunseBud
[Iynpa Upnua [TasnosHa
HTymuxux [laen FOpuernu
lepGaxos Buramuii ["'eopruenny
Axymes Hukonait HukosiaeBuY

Oxpyr

JIATIP
Ne 04
Ne 19
Ne 17
Ne 08
Ne 15
JIATIP
Ne 24
CP
KITp®
EP

EP

Ne 21
Ne 16
EP

Ne 34
Ne 32
Ne 20
EP

EP

~ 37

Pesynptar

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBYET
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a



